
Uchwała Nr X/49/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 czerwca 2007r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.   

o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje:    

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.140 zł,  

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o  kwotę 10.140 zł, 

§ 2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 7.604 zł, 

§ 2709 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 2.536 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 10.140 zł,  

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o  kwotę 10.140 zł, 

§ 4178 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.045 zł, 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.349 zł, 

§ 4308 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.847 zł, 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 949 zł, 

§ 4418 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 712 zł, 

§ 4419 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 238 zł. 

 

§ 3 

Zmienia się załącznik Nr 12 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności do uchwały Nr VII/30/2007 Rady 

 



Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2007r. zmienionej uchwałą Nr IX/42/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 

maja 2007 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r. i nadaje mu się 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

                                                                                                        

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E: 

 

Ze względu na przyznanie dofinansowania do projektu pn. „Świętokrzyska Kuźnia Pomysłów” w 

ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006 dla 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu, proponuje się zwiększenie  dochodów         i 

wydatków budżetowych na rok 2007 o kwotę 10.140 zł w dziale 801 – Oświata  i wychowanie, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Nazwa projektu – ugruntowanie i wyrównywanie poziomu 

wiedzy matematycznej w klasach IV – VI szkoły podstawowej. Całkowita wartość dofinansowania 

projektu wynosi 10.346 zł.  

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/49/2007Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 12 czerwca 2007r.  
zmieniający  
Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VII/30/2007 R M  w Stąporkowie z dnia 26 marca 
2007r., zmienionej uchwałą Nr IX/42/2007 RM w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. 

 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
w tym:  Planowane wydatki 

2007 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 
(14+15+16+1

7) 

z tego, źródła finansowania: 

Lp
. 

Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z 

budżetu 
krajoweg

o 

Środki 
z 

budżet
u UE 

Wydat
ki 

razem 
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+

12) 
pożycz

ki 
i 

kredyty 

obligac
je 

pozostałe
** 

 pożyczki na 
prefinansow

anie                
z budżetu 
państwa 

pożyczk
i 
i 

kredyty 

obligacj
e 

pozostał
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Ogółem : wydatki 
bieżące (1+2) 

x  40 346 10 088 30 258 39 140 9 786   9 786 29 354    29 354 

1.
1 

Program: SPO RZL 2004 - 2006 

 Priorytet: 2 – Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy 
 Działanie: 2.1 – Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie  
 Nazwa projektu: Świętokrzyska Kuźnia Pomysłów 
 z tego: 2006 r.   0 0 0           
 2007 r. 23 Dz. 801, 

Rozdz. 
80101 
  

 
 

29 000 
  

 
 

7 250 
  

 
 

21 750 
  

 
 

29 000 
  

 
 

7 250 
  

   
 

7 250 
  

 
 

21 750 
  

    
 

21 750 
  

 2008 r. 23 Dz. 801, 
Rozdz. 
80101 

 
 

1 000 

 
 

250 

 
 

750 

        
 
 

  

1. Program: SPO RZL 2004-2006 
2 Priorytet: 2 – Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy 
 Działanie: 2.1- Zwiększenie dostępu do edukacji – promocja kształcenia przez całe życie 
 Nazwa projektu: Ugruntowanie i wyrównywanie poziomu wiedzy matematycznej w klasach IV-VI szkoły podstawowej 
 z tego: 2006 r.   0 0 0           
 2007r.  

23 
 

Dz. 801, 
Rozdz. 
80101 
 

 
10 140 

 

 
2 536 

 
7 604 

 
10 140 

 
2 536 

   
2 536 

 
7 604 

    
7 604 

 2008r.  
23 
 

Dz. 801, 
Rozdz. 
80101 

 
206 

 
52 

 
154 

          

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stanisław Pietras 
 

 


